
ZARZĄDZENIE NR 51/2021 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 oraz art. 258 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i § 12 pkt 4 Uchwały Nr XIX/161/20 Rady Gminy Orla z dnia 
28 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu gminy na 2021 rok, zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 96.811 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 96.811 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów – 20.474.325 zł, w tym dochody bieżące 15.800.498 zł, dochody majątkowe 4.673.827 zł, 

- plan wydatków – 24.114.599 zł, w tym wydatki bieżące 15.615.844 zł, wydatki majątkowe 8.498.755 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Pawluczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B42C4C27-D382-43A2-A2B5-6CAE856BB5F3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 2 907,00

85415 0,00 2 907,00

0,00 2 907,00

razem: 0,00 2 907,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 93 904,00

85502 0,00 90 000,00

0,00 90 000,00 831 395,00

831 395,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

741 395,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

741 395,00

Rodzina 2 704 689,00 2 798 593,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 4 658 827,00 4 658 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 283 827,00 4 283 827,00

2030

bieżące 12 483 412,00 12 486 319,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

461 105,00 461 105,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

1 606,00 4 513,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 606,00 4 513,00

bieżące

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 606,00 4 513,00

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

majątkowe

3 4 5 8

majątkowe

15 000,00 15 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące 4 700,00 4 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania:

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2021

Wójta Gminy Orla

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B42C4C27-D382-43A2-A2B5-6CAE856BB5F3. Podpisany Strona 1



85513 0,00 3 904,00

0,00 3 904,00

razem: 0,00 93 904,00

0,00 0,00

0,00 96 811,00

0,00 0,00

Ogółem: 20 377 514,00 20 474 325,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 744 932,00 4 744 932,00

bieżące 3 215 575,00 3 309 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

21 081,00

21 081,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

17 177,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

17 177,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B42C4C27-D382-43A2-A2B5-6CAE856BB5F3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 187 200,00 318 200,00 0,00 0,00 0,00 318 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 200,00 318 200,00 0,00 0,00 0,00 318 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

164 400,00 156 800,00 144 800,00 54 100,00 90 700,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 400,00 156 800,00 144 800,00 54 100,00 90 700,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 453,00 240 453,00 164 357,00 156 650,00 7 707,00 13 000,00 63 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907,00 2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 360,00 243 360,00 164 357,00 156 650,00 7 707,00 13 000,00 66 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 606,00 9 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907,00 2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854

85415

75414

4700

4210

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

Edukacyjna opieka wychowawcza

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona cywilna

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

754

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2021

Wójta Gminy Orla

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B42C4C27-D382-43A2-A2B5-6CAE856BB5F3. Podpisany Strona 1



12 513,00 12 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 606,00 9 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907,00 2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 513,00 12 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 279 750,00 1 292 136,00 1 287 136,00 275 000,00 1 012 136,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 987 614,00 1 987 614,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 279 750,00 1 317 136,00 1 312 136,00 275 000,00 1 037 136,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 962 614,00 1 962 614,00 0,00 0,00

425 779,00 325 779,00 320 779,00 210 000,00 110 779,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 779,00 350 779,00 345 779,00 210 000,00 135 779,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 600,00 61 600,00 61 600,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 119,00 52 119,00 52 119,00 0,00 52 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 419,00 53 419,00 53 419,00 0,00 53 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

1 216 480,00 865 485,00 182 485,00 20 559,00 161 926,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 995,00 350 995,00 0,00 0,00

-16 107,00 -16 107,00 -16 107,00 0,00 -16 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 107,00 16 107,00 16 107,00 0,00 16 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 480,00 865 485,00 182 485,00 20 559,00 161 926,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 995,00 350 995,00 0,00 0,00

703 480,00 652 485,00 182 485,00 20 559,00 161 926,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 995,00 50 995,00 0,00 0,00

-16 107,00 -16 107,00 -16 107,00 0,00 -16 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 107,00 16 107,00 16 107,00 0,00 16 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 480,00 652 485,00 182 485,00 20 559,00 161 926,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 995,00 50 995,00 0,00 0,00

45 436,00 45 436,00 45 436,00 0,00 45 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 107,00 16 107,00 16 107,00 0,00 16 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 543,00 61 543,00 61 543,00 0,00 61 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 490,00 50 490,00 50 490,00 0,00 50 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 107,00 -16 107,00 -16 107,00 0,00 -16 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 383,00 34 383,00 34 383,00 0,00 34 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 615 013,00 11 960 258,00 10 109 366,00 6 779 984,00 3 329 382,00 707 500,00 624 149,00 489 243,00 0,00 30 000,00 7 654 755,00 7 654 755,00 0,00 0,00

-41 307,00 -16 307,00 -16 307,00 0,00 -16 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00

44 214,00 44 214,00 41 307,00 0,00 41 307,00 0,00 2 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 617 920,00 11 988 165,00 10 134 366,00 6 779 984,00 3 354 382,00 707 500,00 627 056,00 489 243,00 0,00 30 000,00 7 629 755,00 7 629 755,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 704 689,00 2 704 689,00 99 035,00 81 741,00 17 294,00 0,00 2 605 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 904,00 93 904,00 6 604,00 2 700,00 3 904,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 798 593,00 2 798 593,00 105 639,00 84 441,00 21 198,00 0,00 2 692 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4 609 213,00

4 609 213,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 887 614,00

0,00

1 887 614,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

4300

4210

92109

6050

4300

4210

921

900

90095

85415

3240

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B42C4C27-D382-43A2-A2B5-6CAE856BB5F3. Podpisany Strona 2



741 395,00 741 395,00 65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 676 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 395,00 831 395,00 67 900,00 67 900,00 0,00 0,00 763 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 195,00 676 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 300,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763 495,00 763 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 763 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 708,00 17 708,00 17 708,00 17 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 243,00 2 243,00 2 243,00 2 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 951,00 19 951,00 19 951,00 19 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 185,00 46 185,00 46 185,00 46 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,00 402,00 402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 587,00 46 587,00 46 587,00 46 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505,00 505,00 505,00 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 177,00 17 177,00 17 177,00 0,00 17 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 904,00 3 904,00 3 904,00 0,00 3 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 081,00 21 081,00 21 081,00 0,00 21 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 177,00 17 177,00 17 177,00 0,00 17 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 904,00 3 904,00 3 904,00 0,00 3 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 081,00 21 081,00 21 081,00 0,00 21 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 215 575,00 3 215 575,00 604 383,00 103 879,00 500 504,00 0,00 2 611 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 904,00 93 904,00 6 604,00 2 700,00 3 904,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 309 479,00 3 309 479,00 610 987,00 106 579,00 504 408,00 0,00 2 698 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85513

4120

4110

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4010

3110

85502

Świadczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

zmniejszenie

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B42C4C27-D382-43A2-A2B5-6CAE856BB5F3. Podpisany Strona 3



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 51/2021 
Wójta Gminy Orla  

z dnia 30 września 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn.: 

1. Na podstawie informacji z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego zwiększa się plan dotacji: 
- 90.000 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych (rozdział 85502 zadania zlecone), 
- 3.904 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki zdrowotnej (rozdział 85513 zadania zlecone), 
 - 2.907 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

(rozdział 85415 ). 

2. Dokonuje się przeniesień w ramach funduszu sołeckiego wsi Orla w rozdziale 90095 – pozostała 
działalność w zakresie gospodarki komunalnej, organizacja Święta Chałki, zmniejsza się plan wydatków 
na zakup materiałów o kwotę 1.300 zł z przeznaczeniem na zakup usług, dokonuje się przeniesień w 
ramach funduszu sołeckiego wsi Paszkowszczyzna w rozdziale 92109 – domy i ośrodki kultury 
świetlice i kluby zmniejsza się plan wydatków na zakup materiałów o kwotę 150 zł z przeznaczeniem na 
zakup usług oraz dokonuje się przeniesień w ramach funduszu sołeckiego wsi Szczyty Dzięciołowo i 
Szczyty Nowodwory zmniejsza się plan wydatków na zakup usług o kwotę 16.257 zł z przeznaczeniem 
na zakup materiałów i wyposażenia.  

3. Na organizację miejsc aktywnego wypoczynku we wsi Gredele i Gregorowce zabezpieczono środki w 
kwocie 25.000 jako wydatek majątkowy, środki te przenosi się na wydatek bieżący jako zakup 
wyposażenia, z tych środków kwota 10.016 zł, są to środki funduszu sołeckiego wsi Gredele, natomiast 
kwota 9.084 zł są to środki wsi Gregorowce.  Załącznik inwestycyjny zostanie zmieniony na najbliższej 
sesji.   
4. Dokonuje się zmian w rozdziale 75414 – obrona cywilna, zmniejsza się plan wydatków na zakup 
materiałów o kwotę 200 zł, środki przeznacza się na szkolenia pracowników.  

 

 Wójt 

  

Leon  Pawluczuk 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B42C4C27-D382-43A2-A2B5-6CAE856BB5F3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

